
UCHWAŁA NR 210/XXV/2021 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Brwinów 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust.1 i art. 250  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Miasta Podkowa Leśna pomocy finansowej dla Gminy Brwinów 
z przeznaczeniem na dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Przebudowa  
skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul. Królewskiej z ul. Brwinowską w Milanówku wraz z budową 
sygnalizacji świetlnej w granicach istniejącego pasa drogowego DW 719". 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej, z dochodów 
własnych budżetu Miasta Podkowa Leśna na 2021 rok w wysokości 25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej przeznaczenia i rozliczenia środków 
zostaną określone w zawartym porozumieniu pomiędzy Miastem Podkowa Leśna a Gminą Brwinów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FBB7F2-F76D-43F9-8DCC-FDA0A5A4FAC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


